Metall-Lastverteilteller zur
Verarbeitung mit einem Vollautomat
Unterseite: Flach, mit Zähnen, mit tiefer Prägung
Approvals
• Sintef technical approval 2516
• ETA approval 08/0285
• FM Zulassung ID-Nr.3034551
SP 8240 (FM APPROVAL)
Produkte
BESTELLCODE ABMESSUNG / TIEFE PRÄGUNG VERPACKUNG
1486827 SP-8240-D2, SP 82 X 40 1,0 mm D 2 Ø 6,5mm 1000/Beutel
Abmessung Ø
82 x 40 mm
Lochdurchmesser
6,50 mm
Material
Sendzimirverzinkter
Stahl, 15 Zyklen
Kesternich
Dicke
1 mm
Guardian B.V.    www.guardian.nl  |  Grasbeemd 14, Helmond |   0492 597400    |   info@guardian.nl
BESTELLCODE ABMESSUNG / FLACHE UNTERSEITE VERPACKUNG
1493750 SP-8240-F2, SP 82 X 40 1,0 mm F 2 Ø 6,5mm 1000/Beutel
BESTELLCODE ABMESSUNG / STANDARD PRÄGUNG VERPACKUNG
1493752 SP-8240-S2, SP 82 X 40 1,0 mm S 2 Ø 6,5mm 1000/Beutel
1493753 SP-8240-S2E, SP 82 X 40 1,0 mm S 2E Ø 6,5mm 500/Eimer
BESTELLCODE ABMESSUNG / MIT ZÄHNEN VERPACKUNG
1365021 SPB-8240-D2, SPB 82 X 40 1,0 mm D 2 Ø 6,5mm 1000/Eimer